EXTRATO DO CONTRATO N° 039/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
039/2018 , DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 012/2018, DISPENSA CHAMADA PÚBLICA
Nº. 001/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR/PNAE, EM CONFORMIDADE COM O ESTABELECIDO NA LEI 11.947/2009, RESOLUÇÃO CD/FNDE
Nº. 26 DE 17/06/2013 E RESOLUÇÃO Nº. 4 DE 02/04/2015" NO VALOR GLOBAL DE R$ 91.943,20
(NOVENTA E UM MIL NOVECENTOS E QUARENTA TRES REAIS E VINTE CENTAVOS). VIGÊNCIA 20 DE
MARÇO DE 2018 A 31 DE DEZEMBRO DE 2018. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES FEIRANTES
DE FORMIGA. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 20/03/2018. ASSINANTES SEIJI EDUARDO SEKITA
-PREFEITO MUNICIPAL E MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E ENSINO- FABRÍCIO RAMOS SANABIO REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 22/03/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org